Diário Oficial do Municipio Municipi

Camara Municipal de Vereadores de Potiragua

sexta-feira, 8 de julho de 2022

Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1

Camara Municipal de Vereadores de Potiragua publica



Praça Getulio Vargas | 72 | Centro | Potiraguá-Ba

Camara Municipal de Vereadores de Potiragua

SUMÁRIO
• ATA.
Praca Gatulio Vargas 72 Cantro Potiraguá-Ra

Camara Municipal de Vereadores de Potiragua

Outros



CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ ESTADO DA BAHIA

Ata da 8ª (Oitava) Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Potiraguá-Ba, realizada no primeiro Período Legislativo da Décima Sétima Legislatura do ano de dois mil e vinte e dois. Ao Segundo dia do mês de Junho, às 17h00min, reuniram-se no plenário da Câmara Municipal os senhores vereadores: Edson Miranda de Araújo, Hermes Santos Ribas, Gilberto Moura Santos, Jefferson Silva Santos, Jordaene Plascidino Pereira Silva, Raul Santos. Ausente os senhores: Antônio Oliveira, Carlos José Santos Ferraz, Jean Paulo Gusmão da Silva, faltas justificadas. Havendo número legal de presentes o senhor presidente em nome de Deus declarou aberta a sessão, em seguida desejou uma boa tarde a todos. Convidou o pastor Norberto Kosiniuk para fazer uma leitura Bíblica e logo após a oração do Pai Nosso. Em seguida a secretária dessa casa fez a leitura da ata da sessão anterior, que posta em discussão e votação segue aprovada e assinada por todos os vereadores presentes. Não houve Matéria para o Expediente. Dando continuidade à sessão foi franquiada a palavra ao vereador inscrito: Jordaene Plascidino Pereira Silva. Por não haver mais nada a constar o presidente fez os agradecimentos finais e declarou encerrada a sessão e por determinação do primeiro secretário Jean Paulo Gusmão da Silva, lavrou-se a presente ata, que lida, julgada e aprovada segue assinada por todos os vereadores presentes. Sala das sessões em 02 de Junho de 2022.

Jefferson Silva Santos
Presidente

Gilberto Moura Santos
Vice-Presidente

Lacura Miranda de Araújo
2º Secretário

Carlos José Santos Ferraz

Padana P. Salva
Jordaene Plascidino Pereira Silva

Raul Santos

Praça Getúlio Vargas, № 72 – Centro – Potiraguá /BA. Telefone (73) 3285 - 2183